



Vallentuna Hockey har funnits sedan 1947 och har utbildat många spelare genom åren. Vi bedriver vår verksamhet på Vallentuna IP och har genom många ideella krafter och ekonomiskt bidrag från näringsliv och engagerade eldsjälar två ishallar i kommunen. Vi bedriver verksamhet från Veteraner till yngsta Hockeyskola. Alla barn är välkomna att prova på att åka skridskor.

Nytt för denna säsong så lägger vi till ett pass i veckan då många har önskat få möjligheten till detta. Pontus kommer även i år att hålla i separat verksamhet för alla tjejer. Du som är tjej eller kille född 2008-2011 är välkommen att komma med, är du äldre så är du också välkommen ☺.

### **Tider: Söndagar i A-hallen med start: Söndag 16 Oktober.(mer info kommer inom kort)**

Vårt fokus ligger på glädje och att alla ska känna sig trygga på isen. Målet är att ge alla barn en möjlighet att lära sig åka skridskor, både med och utan klubba. Vi övar på att hitta balans och koordination utan hjälpmedel samt med klubba där vi leker på isen.

Våra tränare/ledare bedriver verksamheten utifrån Svenska Hockeyförbundets "Tre Kronors Hockeyskola" läs gärna mer på <http://www.swehockey.se/Hockeyakademin/Utbildningsmaterial/TreKronorsHockeyskola/>

**Alla våra ledare har genomgått de ledarutbildningar genom Svenska Hockeyförbundet som krävs för att utbilda barn och ungdomar.**

Utrustning enl hockeyförbundet och försäkringsbolagen.

*Grundkrav!! Godkänd hjälm med galler eller Helvisir och Halskydd.*

Rikard Mattsson ansvarar för födda 09

Fredrik Hamberg/Magnus Holm ansvarar för födda 10 och yngre.

Pontus Lundqvist ansvarar för tjejerna födda 04-11

Du finner all info och kontaktuppgifter på vår hemsida:

[www.Vallentunahockey.se](http://www.Vallentunahockey.se) eller på FB

<https://www.facebook.com/vallentuna.hockey>

Ingen föranmälan krävs men vi är tacksamma om ni kan maila era kontaktuppgifter samt ert barn namn redan nu så underlättar detta ☺

"Prova på" 3 ggr utan kostnad.

Varmt välkomna hälsar Vallentuna Hockey

